CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6G1A5-GYU1Q-KW2EG-1PNF7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6G1A5-GYU1Q-KW2EG-1PNF7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "FARMACOPÉDIA: DESENVOLVIMENTO DE
UM  GLOSSÁRIO  FARMACOLÓGICO-  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  GEOVANNA
GABRIELLE  SANTOS  DE  SOUZA  ,  BRENDA  CIBELLE  PROTAZIO  DOS  SANTOS,  BEATRIZ  ALVES
JUVÊNCIO, FLAVIO NOGUEIRA DA COSTA E VICTOR CELSO CAVALCANTI CAPIBARIBE foi apresentado
na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Nacional On-line de Pesquisa e Inovação em
Farmacologia, realizado no período de 01 a 04 de Abril de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO